



OBJEDNÁVKA

Objednávka č.:	0333/DO/2025
Smlouva č.:	ZZS/306/22
Zveřejněná v registru smluv pod ID:	20763157
Datum vystavení:	11. 2. 2025
Dodavatel – fakturační adresa: ARC vehicles s.r.o. Strojírenská 259/16, 155 21 Praha 5 bankovní spojení: UniCredit Bank, a.s., Praha 4 IČ: 02675609 DIČ: CZ02675609	Odběratel – fakturační adresa: Zdravotnická záchranná služba hl. m. Prahy Korunní 98, 101 00 Praha 10 bankovní spojení: Komerční banka, a. s., IČ: 00638927 DIČ: CZ00638927
Zboží nebo službu dodejte: Zdravotnická záchranná služba hl. m. Prahy Nádražní 1573/60, 150 00 Praha 5 nebo Kundratka 1951/19, 180 00 Praha 8	Dodací lhůta: do 30. 4. 2025 Způsob dodání: dodavatelsky Vyřizuje: Útvar: dopravní oddělení Telefon/fax: E-mail:
OBSAH OBJEDNÁVKY:	
Objednáváme u Vás na vozidlo RZ 7AM 3846 IČV 201 č. stř.: 11200	
1. Oprava vozidla dle ZL-617/2024	
Předpokládaná cena celkem včetně DPH:	95.000,-
U plátce DPH bude faktura proplacena pouze v případě, že účet na ní uvedený bude zaregistrovaný na FÚ. Na faktuře dodavatel uvede číslo objednávky.	Jméno a podpis odpovědného pracovníka, razítko útvaru
Potvrzení objednávky dodavatelem:	Potvrzuji převzetí objednávky 0333/DO/2025 ARC vehicles s.r.o. 20.2.2025



ARC VEHICLES ARC vehicles s.r.o. Strojírenská 259/16 155 21 Praha 5 Česká republika IČ: 02675609 DIČ: CZ02675609 Dodavatel je registrován pod spisovou značkou C 221534 ze dne 12.03.2014 u Městského soudu v Praze.	ZAKÁZKOVÝ LIST PŘEDBĚŽNÁ CENA ZL-617/2024 Zákazník: Zdravotnická záchranná služba hlavního města Prahy Korunní 2456/98 101 00 Praha 10 Česká republika IČ: 00638927 DIČ: CZ00638927 Kontaktní osoba: Umístění: Číslo objednávky: ZZS/306/22 obj. 0333/DO/2025
---	---

Předmět servisu:

IČV:

201

Model:

M 519 CDI

Datum přijetí:

11.02.2025

Datum dokončení:

30.04.2025

SPZ:

7AM 3846

Rok výroby:

2019

VIN:

WDB9071531N003159

Stav PHM:

1/1

Počet km:

298 220

Požadavek uživatele / uživatelský popis závady:

Specifikace závady:

- únik oleje ze stolu v amb prostoru

Závady zjištěné při kontrole vozidla:

-vadné vzpěry dveří

-vadná a rozbitá čela nábytku

-vadné osvětlení schodu

-vadné stropní osvětlení

č. položky / název položky	MJ	Počet	Cena/Jed.	Celkem
Servis stolů nosítek STEM EDEN	h	4	700,00	2 800,00
Drobný spotřební materiál	x	3	247,00	741,00
Drobný elektroinstalační materiál	x	1	350,00	350,00
čelo šuplíku 315x145	ks	2	2 800,00	5 600,00
WAS 723 osvětlení vnitřní BAUS AT	ks	2	160,00	320,00
WOFO104b00232 12Vdc Led 1000lm NW, blue courtesy light	ks	2	1 890,00	3 780,00
0828QR pneumatická pružina	ks	2	1 500,00	3 000,00
347x145x19mm čelo šuplíku	ks	5	2 800,00	14 000,00
KITR000103 KIT MONTAGGIO MARTINETTO SINGOLO DAKS DIS0012598 A DIS0020836	ks	1	13 994,00	13 994,00
Castrol AWS22	l	1	400,00	400,00
KITR000003 akumulátor odpružení	ks	1	14 129,00	14 129,00
d/m vzpěr dveří	h	0,5	990,00	495,00
d/m stropního osvětlení	h	0,5	990,00	495,00
d/m osvětlení schodu + elektroinstalace	h	3	990,00	2 970,00
lakování nábytku	x	1	7 000,00	7 000,00
kontrola vozidla	h	1	990,00	990,00



ZDRAVOTNICKÁ ZÁCHRANNÁ SLUŽBA HL. M. PRAHY

www.zzshmp.cz
www.zzshmp.eu

PRA
PRA
PRA
PRA

HA
GUE
GA
G

	ZAKÁZKOVÝ LIST PŘEDBĚŽNÁ CENA		ZL-617/2024	
	oprava nábytku + přestrojení	h	7	990,00 6 930,00
Celkem bez DPH:				77 994,00 Kč